
 
Dz-01.0021.22.2016 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXII/261/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 
 

 

w sprawie umieszczenia dodatkowego oznakowania o treści „parking tylko dla 

mieszkańców” przy Placu na Groblach nr 11 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. g) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi sie do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o umieszczenia dodatkowego 

oznakowania o treści „parking tylko dla mieszkańców” przy Placu na Groblach nr 11. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

_______________________________ 

Uzasadnienie: 

Obecnie istniejące oznakowanie w sposób niewystarczający informuje o zakazie parkowania 

w tym miejscu osób niebędących mieszkańcami, co przyczynia sie do ciągłych interwencji 

Straży Miejskiej oraz skarg na brak miejsc parkingowych. Dodatkowym utrudnieniem dla 

nieznających Krakowa kierowców jest brak widocznych znaków na Placu na Groblach 

osłoniętych przez drzewa, a także zasłonięty często przez parkujące autobusy znak „zakaz 

skrętu w prawo” przy ulicy Straszewskiego 14. Umieszczenie wyżej wspomnianego 

oznakowania na Placu Na Groblach 11 zmniejszyłoby znacząco ilość popełnianych wykroczeń. 
 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 
 


